
事業活動の状況
単位（円）

846,956,244

14,297,450

861,253,694

559,307,533

134,129,139

117,245,066

191,301

67,836,665

△ 43,579,761

835,129,943

26,123,751

5,546,402

6,201,191

△ 654,789

25,468,962

474,153,000

476,158,151

△ 2,005,151

1,721,706,732

単位（円）

848,107,065

3,499,292,241

73,671,006

854,436,000

3,419,292,300

1,721,706,732

 事業費

平成２７年度決算報告

 介護保険事業収益

 経常経費寄附金収益

サービス活動収益計

 人件費

経常増減差額

次期繰越活動増減差額

貸借の状況

 事務費

 利用者負担軽減額

 減価償却費

 国庫補助金等積立金取崩額

サービス活動費用計

サービス活動増減差額

社会福祉法人青梅福祉協会

 特別収益計

 特別費用計

特別増減差額

流動資産

固定資産

流動負債

固定負債

純資産の部合計

次期繰越活動増減差額

 サービス活動外収益計

 サービス活動外費用計

 サービス活動外増減差額


